
 

 

Lehdistötiedote 26.02.2007 

 

Uusi avaus terveydenalan tuotekehitykseen 

 

Clinius Oy tarjoaa ensimmäisenä yrityksenä Suomessa kliinisiä palveluita 

terveysteknologian alalla, toimintakenttänään koko terveyden ja hyvinvoinnin sektori 

erikoissairaanhoidosta aina hyvinvointipalveluihin asti. Terveys- ja hyvinvointialan 

teknologiayrityksille tämä avaa aivan uudenlaisen mahdollisuuden toteuttaa 

kehitysprojektien kannalta välttämätöntä kliinistä tutkimusta. Palvelut mahdollistavat 

tehokkaan tutkimustoiminnan ja tukevat niiden läpivientiä sekä lakien ja asetusten että 

Maailman Lääkäriliiton Helsingin Julistuksen suositusten mukaisesti.  

 

Väestön ikääntymisen myötä terveydenhoidon tarve lisääntyy jatkuvasti, samalla kun 

uudet teknologiat ja laitteet vaativat käyttäjiltään yhä enemmän. Samanaikaisesti myös 

koko terveydenhoidon kenttä ja erityisesti erikoissairaanhoito ovat muutoksen alla hoito- ja 

tutkimusmenetelmien teknistyessä voimakkaasti. Tätä taustaa vasten on välttämätöntä, 

että yritykset kykenevät kehittämään entistäkin paremmin loppukäyttäjien tarpeisiin 

soveltuvia tuotteita. Tätä toimintaa tukemaan Clinius Oy tarjoaa terveysteknologia-alan 

yrityksille kliinisiä kehityspalveluitaan – palveluita joita ei aiemmin ole ollut 

terveydenhuollon laite- ja tarvikevalmistajille tarjolla.  

 

Clinius Oy:n kehityspalvelut jakautuvat kahteen kokonaisuuteen: kliinisiin tutkimus- ja 

koulutuspalveluihin. Palveluiden lähtökohtana on kuitenkin kokonaisprosessi, jolla tuetaan 

teknologiayritysten uuden tuotteen kehityshanketta kokonaisvaltaisesti tuoteideasta ja 

tarvemäärittelystä aina tuotteen markkinoille saattamiseen asti.  

 

Loppukäyttäjätarpeen esilletuomiseksi ja joustavan kommunikoinnin varmistamiseksi 

Clinius Oy:n henkilöstö on valtaosaltaan kliinisen alan ammattilaisia, jotka tuntevat 

terveydenhuoltoalan tuotteiden käyttäjät ja käyttöympäristöt sekä näiden vaatimukset. 

Näin varmistetaan asiakkaan projekteihin state-of-the-art – henkilöstö, joka 

tuotekehitysymmärryksensä lisäksi tuntee terveydenhuollon ajanmukaiset toimintatavat. 

 

Lisätietoja asiasta antavat: 

Miikka Maijala, toimitusjohtaja, puh. 040 509 6160, miikka.maijala@clinius.fi 

Timo Parkkari, kliininen johtaja, puh. 040 737 4095, timo.parkkari@clinius.fi 


